Grdibersegnungen Pfarrei ,,Herz Jesu” Plauen 2025

Samstag, 1. November

10.00 Uhr

12.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

Friedhof Markneukirchen
Friedhof Kiirbitz
Hauptfriedhof Plauen
Friedhof Muhltroff

Friedhof Oelsnitz

Eucharistiefeier & Grabersegnung
Grabersegnung
Grabersegnung
Eucharistiefeier & Grabersegnung

Grabersegnung

Sonntag, 2. November

10.00 Uhr

12.30 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

Kirche Adorf

Friedhof JORnitz

Friedhof | Plauen

Friedhof Bad Elster

Eucharistiefeier & Grabersegnung
Grabersegnung
Grabersegnung

Grabersegnung




