Gräbersegnungen Pfarrei "Herz Jesu" Plauen 2025

Samstag, 1. November	10.00 Uhr	Friedhof Markneukirchen	Eucharistiefeier & Gräbersegnung
	12.30 Uhr	Friedhof Kürbitz	Gräbersegnung
	14.00 Uhr	Hauptfriedhof Plauen	Gräbersegnung
	14.30 Uhr	Friedhof Mühltroff	Eucharistiefeier & Gräbersegnung
	15.00 Uhr	Friedhof Oelsnitz	Gräbersegnung
Sonntag, 2. November	10.00 Uhr	Kirche Adorf	Eucharistiefeier & Gräbersegnung
	12.30 Uhr	Friedhof Jößnitz	Gräbersegnung
	14.00 Uhr	Friedhof I Plauen	Gräbersegnung
	14.00 Uhr	Friedhof Bad Elster	Gräbersegnung